
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

16,917,300

13,842,050

6,672,050

5,611,750

6,875,900

402,500

19,202,350

13,544,600

7,507,750

2,984,500

4,896,000

12,683,400

5,316,650

7,164,900

6,292,000

5,480,250

5,868,750

2,538,500

512,500

8,887,300

6,528,850

7,691,250

8,495,000

4,292,500

2,599,250

10,487,800

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

23,940

9,347

3,000

9,843

13,600

4,625

10,276

9,120

17,500

4,545

2,500

3,000

10,277

2,500

11,287

17,500

12,500

23,888

5,480

12,500

20,357

16,250

3,436

1,019

2,500

20,171

67,060,545

18,500,279

11,539,500

22,443,666

16,126,108

456,500

51,933,778

23,900,940

17,816,000

14,470,760

22,099,526

33,427,800

17,044,800

33,799,924

20,811,500

23,044,315

15,947,000

6,141,000

1,571,300

43,004,500

28,973,500

34,865,000

32,724,000

21,659,971

11,274,000

34,570,254

特別寄付金 寄付累計額

横須賀

横須賀北

三浦

横須賀西

横須賀南西

かながわ2780ロータリーEクラブ

鎌倉

逗子

鎌倉大船

葉山

鎌倉中央

藤沢

藤沢西

藤沢北

藤沢東

藤沢北西

藤沢南

ふじさわ湘南

かながわ湘南

茅ヶ崎

寒川

綾瀬

茅ヶ崎湘南

茅ヶ崎中央

綾瀬春日

相模原

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

3,000

10,000

6,000

5,000

1,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,000

5,000

5,000

5,000

5,000

1,000

5,000

5,000

169,500

115,000

75,000

37,500

17,000

92,500

190,000

125,000

37,500

55,000

45,000

126,000

45,000

42,500

172,500

60,000

95,000

350,000

25,000

125,000

70,000

90,000

117,500

52,000

62,500

160,000

2,440,000

100,000

0

120,000

187,000

0

591,000

331,000

225,000

45,000

0

0

140,000

0

200,000

360,000

380,000

510,000

112,000

500,000

500,000

495,000

44,000

0

0

1,131,000

普通

2,609,500

215,000

75,000

157,500

204,000

92,500

781,000

456,000

262,500

100,000

45,000

126,000

185,000

42,500

372,500

420,000

475,000

860,000

137,000

625,000

570,000

585,000

161,500

52,000

62,500

1,291,000

109

23

25

16

15

20

76

50

15

22

18

42

18

17

33

24

38

36

25

50

28

36

47

51

25

64

2017年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,500

5,000

3,000

2,300

1,100

4,600

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

3,000

2,500

2,500

5,200

2,500

2,500

9,700

1,000

2,500

2,500

2,500

2,500

1,000

2,500

2,500

83,977,845

32,342,329

18,211,550

28,055,416

23,002,008

859,000

71,136,128

37,445,540

25,323,750

17,455,260

26,995,526

46,111,200

22,361,450

40,964,824

27,103,500

28,524,565

21,815,750

8,679,500

2,083,800

51,891,800

35,502,350

42,556,250

41,219,000

25,952,471

13,873,250

45,058,054

2780地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

3,570,650

8,016,250

8,207,250

7,741,500

4,232,250

4,422,000

1,379,000

1,964,000

796,000

867,500

102,500

8,360,050

10,566,900

6,791,500

6,276,500

10,435,000

4,326,500

5,888,250

2,801,000

3,650,500

9,642,250

8,620,450

8,662,300

4,320,000

4,806,500

3,077,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

25,416

2,000

16,567

2,500

21,226

18,923

2,500

6,080

8,500

9,687

12,743

22,500

13,000

7,865

8,562

30,000

2,555

2,500

2,500

13,928

10,357

24,250

2,500

2,500

3,552

13,313,094

29,700,625

30,413,445

21,636,554

20,617,554

22,122,554

9,287,560

10,296,554

473,554

5,129,836

385,000

30,768,000

39,033,179

18,054,000

27,539,000

36,071,719

21,211,500

22,962,345

13,838,000

13,480,290

41,209,897

24,991,228

41,997,170

14,336,278

24,880,228

10,069,244

特別寄付金 寄付累計額

津久井

相模原南

相模原中

相模原西

相模原東

相模原グリーン

相模原大野

津久井中央

相模原柴胡

相模原橋本

相模原ニューシティ

厚木

大和

座間

大和中

厚木中

大和田園

海老名

海老名欅

厚木県央

秦野

伊勢原

秦野中

伊勢原中央

秦野名水

伊勢原平成

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

1,500

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

4,000

5,000

0

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

130,000

78,000

147,500

65,000

135,000

26,000

42,500

52,000

112,500

102,500

102,500

85,000

42,000

102,500

92,500

70,000

115,000

97,500

100,000

122,500

140,000

100,000

30,000

82,500

47,500

0

1,090,000

0

830,000

0

990,000

220,000

0

100,000

270,000

285,000

420,000

680,000

140,000

220,000

250,000

770,000

0

0

0

560,000

440,000

870,000

0

0

20,000

普通

0

1,220,000

78,000

977,500

65,000

1,125,000

246,000

42,500

152,000

382,500

387,500

522,500

765,000

182,000

322,500

342,500

840,000

115,000

97,500

100,000

682,500

580,000

970,000

30,000

82,500

67,500

10

48

39

59

26

53

13

17

25

45

40

41

34

14

41

40

28

45

39

40

49

56

40

12

33

19

2017年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

2,700

2,000

2,500

2,500

2,500

2,000

2,500

2,000

2,500

2,500

2,500

2,500

3,000

2,500

2,300

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

16,883,744

37,716,875

38,620,695

29,378,054

24,849,804

26,544,554

10,666,560

12,260,554

1,269,554

5,997,336

487,500

39,128,050

49,600,079

24,845,500

33,815,500

46,506,719

25,538,000

28,850,595

16,639,000

17,130,790

50,852,147

33,611,678

50,659,470

18,656,278

29,686,728

13,146,744

2780地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

11,956,650

4,162,200

8,259,250

3,589,000

6,458,000

6,183,000

4,189,000

12,884,200

9,077,800

7,604,750

7,400,550

8,557,500

7,797,500

4,958,000

21,084,500

456,981,650

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,500

2,692

7,154

2,500

8,148

5,000

2,500

2,569

5,217

2,565

2,500

2,500

14,264

2,500

0

11,042

40,183,025

13,475,112

21,992,020

8,997,394

29,383,935

24,414,795

15,612,470

33,928,700

6,922,000

18,030,500

36,419,000

34,146,000

29,523,467

21,558,000

83,868,478

1,587,479,770

特別寄付金 寄付累計額

平塚

大磯

平塚北

二宮

平塚西

平塚南

平塚湘南

小田原

湯河原

箱根

小田原北

小田原城北

小田原中

足柄

2780その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

142,500

35,000

107,500

25,000

70,000

50,000

102,500

185,000

120,000

97,500

90,000

85,000

127,500

77,500

0

6,087,500

0

0

200,160

0

150,000

50,000

0

0

0

0

0

0

600,000

0

2,020,000

19,586,160

普通

142,500

35,000

307,660

25,000

220,000

100,000

102,500

185,000

120,000

97,500

90,000

85,000

727,500

77,500

2,020,000

25,673,660

57

13

43

10

27

20

41

72

23

38

36

34

51

31

0

2,325

2017年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

2,600

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

5,200

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

0

2,618

52,139,675

17,637,312

30,251,270

12,586,394

35,841,935

30,597,795

19,801,470

46,812,900

15,999,800

25,635,250

43,819,550

42,703,500

37,320,967

26,516,000

104,952,978

2,044,461,420

2780地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


